I
=Ty

RECEITAS

HOVOD

HOSPITAL
SAO VICENTE

O CARIDADL

RECEBIMENTC DOCUMENTO

30/12/2025

DESPESAS

EXTRATO

PAGAMENTO NUMERO DOC.

22/12/2025
22/12/2025
22/12/2025
29/12/2025

D-5035
D-5035
5035
5152

HOSPITAL DE CARIDADE SAO VICENTE DE PAULO

CNPJ 50.944.198/0001-30

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUNDIAI CONVENIO 17/2023 - RADIOTERAPIA

DESCRICAO DA RECEITA CNPJ
EXTRATO 00.000.000/0000-00
DESCRIGAO DA DESPESA CNPJ

MANUTENGAO DE EQUIPAMENTOS 00.394.460/0058-87
MANUTENGAO DE EQUIPAMENTOS 00.394.460/0058-89
MANUTENGAO DE EQUIPAMENTOS 22.149.853/0001-22
MANUTENGAO DE EQUIPAMENTOS 22.149.853/0001-22

Portal da Transparéncia 2.025

1/1
DESCRICAO CLIENTE VALOR
RECEITAS FINANCEIRAS RS 3.507,51
TOTAL DAS RECEITAS RS 3.507,51
DESCRIGAO FORNECEDOR VALOR TOTAL
IRRF - P. JURIDICA RS 300,00
PIS/COFINS/CSLL RS 1.395,00
INVITA SERVIGOS DE MANUTENGAO LTDA RS 28.305,00
INVITA SERVICOS DE MANUTENGAO LTDA RS 28.305,00
TOTAL DAS DESPESAS RS 58.305,00

Rua Sdo Vicente de Paulo, 223 - Centro - CEP 13.201-625 - Jundiai - SP - Brasil
Telefone: (11) 4583-8155 - site: www.hsvicente.org.br



	RADIOTERAPIA  17.2023

