

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUNDIAÍ CONVÊNIO 17/2023 - RADIOTERAPIA**RECEITAS**

RECEBIMENTO DOCUMENTO	DESCRÍÇÃO DA RECEITA	CNPJ	DESCRÍÇÃO CLIENTE	VALOR
30/12/2025 EXTRATO	EXTRATO	00.000.000/0000-00	RECEITAS FINANCEIRAS	R\$ 3.507,51
			TOTAL DAS RECEITAS	R\$ 3.507,51

DESPESAS

PAGAMENTO NÚMERO DOC.	DESCRÍÇÃO DA DESPESA	CNPJ	DESCRÍÇÃO FORNECEDOR	VALOR TOTAL
22/12/2025 D-5035	MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS	00.394.460/0058-87	IRRF - P. JURÍDICA	R\$ 300,00
22/12/2025 D-5035	MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS	00.394.460/0058-89	PIS/COFINS/CSLL	R\$ 1.395,00
22/12/2025 5035	MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS	22.149.853/0001-22	INVITA SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO LTDA	R\$ 28.305,00
29/12/2025 5152	MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS	22.149.853/0001-22	INVITA SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO LTDA	R\$ 28.305,00
			TOTAL DAS DESPESAS	R\$ 58.305,00